Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30711382239

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ABUELOS CREATIVOS EN COLORES CALLE ESTANISLAO ZEBALLOS
NUMERO 4541 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 961 29-10-2009

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/12/2008 30/11/2009 30/01/2010
01/12/2009 30/11/2010 30/01/2011

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/12/2010
01/12/2011
01/12/2018
01/12/2019
01/12/2020
01/12/2021
01/12/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27183436509
23058021954
23135897094
27111624289
27057845924
23056994394
27173004988

APELLIDO

Sampo
Gringiani
Grimi
Loto
Carrizo
Gonzélez

Anoso

30/11/2011
30/11/2012
30/11/2019
30/11/2020
30/11/2021
30/11/2022
30/11/2023

NOMBRE

Marisel

Ana Maria
Mirta Ménica
Norma Aida
Matilde Beatriz
Paulina Vilma

Juana Amelia

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/01/2012
30/01/2013
01/01/2021
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
16/03/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023
22/09/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23045711684 Di Croce Virginia Maria VOCAL SUPLENTE 1 22/09/2023 24
27105238393 Ribot Graciela Irma VOCAL SUPLENTE 2 22/09/2023 24
23039887924 Singuene Cecilia VOCAL SUPLENTE 3 22/09/2023 24
27113164277 Cerda Susana Antonia SINDICO TITULAR 22/09/2023 24
27177220928 Marine Gloria Beatriz SINDICO SUPLENTE 22/09/2023 24

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

