

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30711382239
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ABUELOS CREATIVOS EN COLORES	CALLE	ESTANISLAO ZEBALLOS
NÚMERO	4541	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	961	29-10-2009

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/12/2008	30/11/2009	30/01/2010
01/12/2009	30/11/2010	30/01/2011

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/12/2010	30/11/2011	30/01/2012
01/12/2011	30/11/2012	30/01/2013
01/12/2018	30/11/2019	01/01/2021
01/12/2019	30/11/2020	22/09/2023
01/12/2020	30/11/2021	22/09/2023
01/12/2021	30/11/2022	22/09/2023
01/12/2022	30/11/2023	16/03/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27183436509	Sampo	Marisel	PRESIDENTE	22/09/2023	24
23058021954	Gringiani	Ana María	SECRETARIO	22/09/2023	24
23135897094	Grimi	Mirta Mónica	TESORERO	22/09/2023	24
27111624289	Loto	Norma Aida	PROTESORERO	22/09/2023	24
27057845924	Carrizo	Matilde Beatriz	VOCAL TITULAR 1	22/09/2023	24
23056994394	González	Paulina Vilma	VOCAL TITULAR 2	22/09/2023	24
27173004988	Anoso	Juana Amelia	VOCAL TITULAR 3	22/09/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23045711684	Di Croce	Virginia María	VOCAL SUPLENTE 1	22/09/2023	24
27105238393	Ribot	Graciela Irma	VOCAL SUPLENTE 2	22/09/2023	24
23039887924	Singuene	Cecilia	VOCAL SUPLENTE 3	22/09/2023	24
27113164277	Cerda	Susana Antonia	SINDICO TITULAR	22/09/2023	24
27177220928	Marine	Gloria Beatriz	SINDICO SUPLENTE	22/09/2023	24